
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1
FLORIAN GUEVARA OLINDA SADIT 47540694 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2
PALOMINO SANDOVAL CLARIBEL 73143866 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3
RODRIGUEZ GUZMAN JEAN CARLOS MARTIN 46847287 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4
GUTIERREZ MARIN DEYSI ISAMAR 47798583 NO ADMITIDO

NO FOLIADO/ EXPEDIENTE MAL 

PRESENTADO

5
SANCHEZ AGUILAR SANDRA TATIANA 70613077 NO ADMITIDO

NO FOLIADO/ EXPEDIENTE MAL 

PRESENTADO

6
DÍAZ GUEVARA RAMIRO IVÁN 47659728 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

7
LLAJA MONSALVE SAMANTHA NELLY 70745708 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

8
MEJIA MENDOZA ANA SILVIA 74059510 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

9
PAISIG ALVARADO NESTOR OMAR 43351452 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

10
QUISPE SORIANO GRECIA ATENAS 47386127 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

11
VASQUEZ HOYOS YANELA ROSMERY 73133089 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

EVALUACIÓN HOJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ

DATOS  DE LA PLAZA DATOS DEL POSTULANTE

CAS 029- 019 ASITENTE LEGAL
GERENCIA DE DESARROLLO 

ECONOMICO
1


